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CHUNG KHOAN @uOC TE

V/v : Niém yét théng tin mét sé s& hdu c6 phén

Chirng nhan S& hivu cb phan ctia cb déng co6 théng tin nhu sau :

Kinh gui:

Ngan Hang TMCP Phwong Béng (OCB)

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

boc lap - Tw do — Hanh phuc

Tp. H6 Chi Minh, ngay /¥thand)d nam 2019

Ngay 17/09/2019, CTCP Chirng khoan Quéc té Viét Nam cé nhan Gidy d& nghi cip lai s6

ST
 ;

Ma cé déng

Sb sd

Tén co dong

CMND

Sé ‘Iu”a’ng

S6

Ngay cap

c6 phan

Noi cap s hivu

003393

B002202
CP011630
CP011631
CP011632
CP011633
CP011634
CP011635
CP011636

A011749

A011750

A011751

A011752

A011753

A011754

A010199

Pham Quang
Chanh

020495552

19/05/2006

TP.HCM | 490,561

&

Pé nghi Ngan Hang TMCP Phuong Déng (OCB) cho niém yét théng tin bao mét sb cla cd
dong néu trén |én ban tin tai Quy Cong ty.

DPén ngay 02/10/2019 néq khéng nhan dwoc béat ky théng tin nao hoac khéng phat sinh tranh
chap, khiéu nai nao lién quan dén sé Chirng nhan s& hiru cb phan néi trén, Cty CP Chirng khoan
Quéc té Viét Nam sé tién hanh cap lai sé6 Chirng nhan sé& hiru ¢b phan cho cé déng Pham Quang
Chanh.

Tran trong.
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CONG TY CHU'NG KHOAN QUOC TE VIET NAM

Tam nhin mdi, Gia tri mdi



